
  

$ SUPERINI ENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

e 

RESOLUCION No. SC.DIC.C.12.0 :)5;:? 

Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de modificación del objeto social y reforma al Estatuto de 
la compañía “ RALCO NUTRITIONS RALCONUTRI CIA. LTDA. ”, 

otorgada ante el señor Notario Noveno del cantón Cuenca el 6 de julio de 
2012 con ta solicitud para su aprobación; 

QUE, la Unidad Jurídica, con memorando No. $C.UJ.C.12.561 de 27 

de julio de 2012 opina favorablemente para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones NO 
SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 10 de febrero de 2011 y ADM-Q-2011-009 

del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del objeto social 
y reforma al Estatuto de la compañía “"RALCO NUTRITIONS 
RALCONUTRI CIA. LTDA. ” en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el señor Notario Noveno 

del cantón Cuenca, tome nota al margen de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido 

de la presente Resolución, y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que la señora Registradora 

Mercantil del cantón Cuenca inscriba la escritura y esta Resolución; tome 

nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 31 JUL 2010 

   
z z millo Malo 

INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE CUENCA 

12 

 



  

RAZON.- Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo SEGUNDO, 

de la Resolución que antecede.- Cuenca, 02 de Agosto del 2012.- 

EL NOTARIO 

hb lic als 
0 dl ICO NOVENO 

ne Ao a 

  

> -=
—,
 

Can entis fecha queda INN" W TO 
Resolución, fujo el No — <> E 
del REGIA DIRO AIR YI a ro 
descaro ves la earsaa, de cemtarord o do ob cido 
el Decreta 7 del 32 ale Agata dle ES polla ado cl 
registro Oficial 87H del 24 Je Aprista lol misa ad 

Cuencas e 

a 

Dia Veronica Vazquez 
Regasiradora Morante! . . 

el Canon Cuna /É : 

  

  

ao alo 

   
     

      

 


